
 

Obecní úřad Nová Ves  Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

INTERNAL 

 
 

 

Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou 
      úřední hodiny: středa 17:00-19:00 

 

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO JEDNÁNÍ 
zastupitelstva obce Nová Ves u Bakova nad Jizerou 

 

jednání číslo: 12       Ze dne:  20. 9. 2023 

 

Přítomni: V. Čech, P. Hladká, T. Zahrádka, M. Rejzek, M. Lochman, J. Žďánský 

Omluveni: M. Studničný 

Hosté: 

 

Projednáno     Schváleno – hlasování 

 
Zasedání zastupitelstva obce řídil starosta obce Václav Čech, který přivítal přítomné.  

Starosta obce prohlásil, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. 

Konstatoval přítomnost většiny členů zastupitelstva obce a prohlásil zastupitelstvo obce za 

usnášení schopné. 

 

PROGRAM: 

 

1) Jmenování ověřovatelů zápisu 

2) Kontrola zápisu 11/23 

3) Schválení programu 

4) Kupní smlouva 

5) Dar – kalové čerpadlo 

6) Dohoda o provedení práce – Petr Vymazal 

7) Smlouva o smlouvě budoucí kupní 

8) Změna č. 1 Územního plánu Nová Ves u Bakova 

9) Diskuze 

 

 



 

Obecní úřad Nová Ves  Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

INTERNAL 

 

 

Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou 
      úřední hodiny: středa 17:00-19:00 

 

 

USNESENÍ:  
 

1) Starosta jmenoval ověřovatele zápisu – M. Rejzek, M. Lochman 

2) Kontrola zápisu 11/23 byla provedena bez připomínek. 

3) Zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) rozšíření programu o body: 

a) Cenová nabídka na stavební práce na hasičské zbrojnici 

b) Cenová nabídka na garážová vrata na hasičské zbrojnici 

c) Objednávka na zapůjčení stavební techniky při opravě hasičské zbrojnice 

4) 40/23 – zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) Kupní smlouvu na pozemek 

parc. číslo  343/123 o celkové výměře 282 m2 v k. ú.  Nová Ves u Bakova nad Jizerou 

za cenu 28.200,- Kč. Zastupitelé obce pověřují starostu podpisem smlouvy. 

5) 41/23 – zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) Darovací smlouvu na kalové 

čerpadlo Honda WH20x, výrobní číslo GCAAK – 1371635, výkon 500 L / min. 

6) 42/23 – zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) Dohodu o provedení práce 

s panem Petrem Vymazalem na opravu vodovodního a kanalizačního potrubí 

v budově obchodu. Dohodnutá cena 30.000,- Kč. 

7) 43/23 – zastupitelé obce projednali a schválili (5-0-1) Smlouvu o uzavření budoucí 

kupní smlouvy s panem Tomášem Zahrádkou na prodej části pozemku p. č. 343/25 

v k. ú. Nová Ves u Bakova nad Jizerou (cca 20m2) za cenu 1,- Kč. 

8) 44/23 – zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) předložený návrh a 

1) ověřili v souladu s § 55b odst. 7 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“), podle § 54 odst. 2 stavebního zákona, že Změna č. 1 Územního plánu 

Nová Ves u Bakova není v rozporu s Politikou územního rozvoje České republiky, 

s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, se stanovisky dotčených 

orgánů a stanoviskem Krajského úřadu Středočeského kraje a dále, že nebyly 

řešeny žádné rozpory. 

2) vydávají v samostatné působnosti v souladu s § 6 odst. 5. písm. c) stavebního 

zákona, v souladu s § 54 odst. 2 stavebního zákona a § 171 až 174 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, opatřením obecné 

povahy č. 1/2023 Změnu č. 1 Nová Ves u Bakova podle předloženého návrhu. 

 

 

 



 

Obecní úřad Nová Ves  Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

INTERNAL 

9) a) 45/23 – zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) cenovou nabídku č.15092023 

s p.  Vasylem Guralem (IČO: 02990997) na opravu střechy na hasičské zbrojnici 

v celkové výši 88.560,- Kč. Zastupitelé obce pověřují starostu sepsáním objednávky. 

b) 46/23 – zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) cenovou nabídku č.230803-

07 na dodání a montáž rolovacích průmyslových vrat RAL červená, šířka 4000mm x 

výška 3200mm na hasičské zbrojnici. Zastupitelé obce pověřují starostu sepsáním 

objednávky. 

c) 47/23 – zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) sepsání objednávky na 

zapůjčení stavebního stroje pro opravu hasičské zbrojnice. Zastupitelé obce pověřují 

starostu sepsáním objednávky. 

48/23 – zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) Darovací smlouvu na finanční 

dar ve výši 7.000,- Kč TJ Sokolu Nová Ves u Bakova za přípravu a organizaci obecní 

slavnosti. Zastupitelé obce pověřují starostu sepsáním smlouvy. 

 

Zastupitelé obce byli seznámeni se zprávou ze schůze finančního výboru. Příloha č.1 

 

Starosta obce informoval o svozu nebezpečného odpadu dne 29. 10. 2023 v 8:30 hod.  

 

 

Starosta ukončil zasedání v 19:50 hod. 

 

PŘÍLOHY: 

 
1) Zápis ze schůzky finančního výboru 

 

 

Zapsala:  Petra Hladká 

 

 

 

PODPISY OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU 

  

  

  
  
  
  
  
 

 

 



 

Obecní úřad Nová Ves  Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

INTERNAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


